
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

 

ПРИКАЗ 

п.ст. Даурия 

 

28 августа  2020 года                                                                         № 216-ОД 

 

О закреплении за каждым классом МОУ Даурской СОШ отдельного 

кабинета на период сентябрь – декабрь 2020 года 

      На основании Постановления Главного государственного санитарного 

врача РФ от 30 июня 2020 года №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», письма Управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по Забайкальскому краю от 17.08.2020 года «О направлении 

дополнений по организации образовательной деятельности в 

образовательных организациях в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Устава школы, в связи с началом 

нового 2020 – 2021 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Закрепить за каждым классом МОУ Даурской СОШ следующие отдельные 

кабинеты для проведения учебных занятий на период сентябрь – декабрь 

2020 года: 

№ Ф.И.О. классного руководителя Класс Кабинет 

1.  Колобова Елена Николаевна 1а №2 

2.  Гаськова Елена Михайловна 1б №8 

3.  Сарьян Виктория Сергеевна 1 в №3 

4.  Теменёва Нина Ипаллитовна  2 а №1 

5.  Коренева Ирина Владимировна 2 б №5 

6.  Саломатова Ольга Александровна  2 в №6 

7.  Ерилова Вера Борисовна 3 а №8 



8.  Кулишина Светлана Игоревна 3 б №7 

9.  Дашиева Дарима Митуповна 3 в №2 

10.  Чернякова Елена Алексеевна 4 а №5 

11.  Дашиева Дарима Митуповна 4 б №6 

12.  Теменёва Нина Ипаллитовна  4 в №1 

13.  Харитонова Мария Дамдиновна 4 г №7 

14.  Амоголунова Соелма Сергеевна 5 а №22 

15.  Самохвалова Наталья Николаевна 5 б №11 

16.  Пурбуева Чимита Баировна 5 в №10 

17.  Лебеденко Любовь Юрьевна 6 а №25 

18.  Власенко Елена Николаевна 6 б №28 

19.  Павлова Наталья Андреевна 6 в №13 

20.  Никитина Наталья Васильевна 7 а №12 

21.  Игнатьева Наталия Викторовна  7 б №14 

22.  Жидкова Алёна Владимировна 7 в  №18 

23.  Беспалова Светлана Владимировна 8 а №30 

24.  Змазнева Ирина Леонидовна 8 б №9 

25.  Парамонова Анна Андреевна 8 в №31 

26.  Ананьина Татьяна Борисовна 9 а №16 

27.  Эпова Екатерина Венсиновна 9 б №19 

28.  Соснина Галина Анатольевна 9 в №15 

29.  Киселёва Мария Александровна 9 г №20 

30.  Резникова Людмила Александровна 10а №17 

31.  Лишутина Виктория Викторовна 10б №27 

32.  Грехова Надежда Сергеевна 11а №26 

33.  Грунда Марина Анатольевна 11б №29 

 2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора школы по УР Кузнецову Ларису Валерьевну. 

 

Директор школы                                             Л.Г.Казанцева 

 

С приказом ознакомлен:



 


